
ZÁPIS  ZE  SCHŮZE  FARNÍ  RADY  FARNOSTÍ  BOHDALICE,  KUČEROV, 
ROSTĚNICE 

Datum: 6. 11. 2011
Místo: fara v Bohdalicích

Předsedající: Jan Hanák
Zapisovatel: Jana Břoušková

Přítomní: J. Hanák, L. Šoupal, C. Zeman, F. Hladký, J. Novotný, P. Měřínský, M. Hladký, O. 
Fiala,  J.  Hrežo,  M.  Ouředníková,  V.  Doleželová,  L.  Vokurková,  K.  Jedličková,  J. 
Břoušková,., V. Bačovský st.,

1. Přivítání

2. Výzdoba v kostelech o Vánocích
-  adventní věnec v Bohdalicích zajistí F. Hladký
-  vánoční  výzdoba  v kostele  v Bohdalicích  (stromky,  osvětlení,  Betlém)  zajistí  J.  Hrežo 
(stromky) , F. Hladký (instalace stromků a Betlému)
-  květiny z kostela budou přemístěny na OÚ Bohdalice
-  výzdoba v Kučerově, stromky zajistí V. Bačovský

3. Adventní koncert
- 11. 12. 2011 (3. neděle adventní) v 17 hod. bude adventní koncert, zahraje nám Petr Kolář 
z Brna - ředitel kůru a hlavní varhaník brněnské katedrály sv. Petra a Pavla. 

4. Přehled bohoslužeb před Vánocemi a o Vánocích
4. 12. neděle Bohdalice 8 hod. – při mši sv. přijde Mikuláš – zajistí K. Jedličková

          Kučerov 10 hod. – při mši svaté přijde Mikuláš – zajistí M. Hladký

17. 12. sobota Bohdalice 6 hod. (ráno) Roráty – jitřní mše svatá

24.  12.  sobota  Štědrý den Kučerov 16 hod. mše svatá  se zvláštním úmyslem pro rodiny 
s dětmi

          Bohdalice 23 hod. půlnoční mše svatá

25. 12. neděle Hod Boží vánoční – mše sv. Bohdalice 8 hod., Kučerov 10 hod.

26. 12. pondělí sv. Štěpána – mše sv. Bohdalice 8 hod., Kučerov 10 hod.

30. 12. pátek Svátek sv. Rodiny – mše sv.  Bohdalice 18 hod.

1. 1. neděle Matky Boží panny Marie – mše sv. Bohdalice 8 hod., Kučerov 10 hod.

5. Ostatní
- Jan Hanák navrhuje založení ministrantské klubovny pro ministranty z farnosti Bohdalice a 
Kučerov v prostorách fary v Bohdalicích. Navrhuje také pravidelné ministrantské schůzky, 
které by měl vést zkušený ministrant. Bude informovat v ohláškách.
- 15. 11. v 16 hod. brigáda na faře, vyklizení prostor pro ministrantskou klubovnu



- 25. 11. oslava svátku sv. Cecilie – po mši svaté klub na téma na faře v Bohdalicích, který 
spojíme s oslavou tohoto svátku zpěvem - zvláštní pozvání pro zpěváky

- 18. 12. neděle od 16 hod. předvánoční zpovídání v kostele v Bohdalicích

- 26. 12. sv. Štěpána -  Živý Betlém v Kučerově

- příští setkání farní rady proběhne 15. 1. v 18 hod. na faře v Bohdalicích


